Γ'. — Περὶ Καλοῦ τὸν Ἰδιον πόδα καταδάξαντος.

Καλὸς δὲ τις ἀξίως λεγόμενος (γνώμην γὰρ τοιαύ-
 της προσηγορίας ἀκόλουθον διεκέκτητο), ἐκ τῆς τοῦ
 μισοκάλου σπουδῆς, καὶ τῆς πρὸς τὰ καλὰ δεινῆς
 ἀντιστάσεως, ἀπὸ κλιμακῶς κατιῶν συμποδίζεται,
 καὶ συμποδισθεὶς ἀφ' ὕψους βιαίως εἰς γῆν κατα-
 φέρεται πτώματι. Ὅθεν τὸν πόδα συντριβεῖς ἐκινδύ-
 νευε, αὐτὸν τοῦ ποδὸς εἰς μυρία κατεδάξας τὸν κάλα-
 μον. Ἄλλ' ὅτε τὴν τῶν ἰατρῶν ἴδεν πρὸς τὸ πάθος
 ἀνόνητον ἔλευσιν, ἐπιλειψάντων σχεδὸν τῶν τοῦ πο-
 δὸς ὀστέων ταῖς κατὰ μέρος ἀποβολαῖς τε καὶ ρεῦ-
 σεσιν, καὶ τῶν σαρκῶν τε συναναλωθεισῶν ταῖς τῶν
 ἰχθύων ἐκβλύσεσιν, ἐπὶ τὴν τῶν ἁγίων Κύρου καὶ
 Ἰωάννου καταφεύγει βοήθειαν, ἑαυτῷ πλείστα μεμ-
 ψάμενος, ὅτι τῶν ἁγίων τοὺς ἰατροὺς προετίμησεν,
 καὶ τῆς ἐπὶ τούτῳ συγγνώμης πολλὰ τυχεῖν ἐλι-
 τάνευεν· καὶ μετὰ τῆς συγγνώμης καὶ τὴν ἴσιν αὐ-
 τοῦ ὀρέγειν ἰκέτευεν. Ἦν ἀδιστακτῶ τῇ πίστει
 πρεσβεῦων κομίζεται, ἐλαίῳ τῷ τῆς κανδήλας ἐκ
 προστάγματος ἀλειφόμενος, καὶ τούτῳ πληρῶν τῶν
 ἐκπεσόντων ὀστέων τὴν ἔνδειαν. Καὶ τοῦτο μὲν τοῦ
 Καλοῦ καθέστηκέν τε τὸ διήγημα, καὶ τοῦ γεγονότος
 ἐπ' αὐτῷ θαύματος τὸ μνημόσυνον.

lores, ad alias eorum medicinas admirabiles acce-
 damus.

**II. — De Theodoro qui albos in utrisque oculis
 habuit.**

Sed et Theodorus post Ammonium narrandus
 accedat, civitatem habens et ipse eandem Alexan-
 driam, sed opes mediocres et curarum expertes,
 quodque optimum est, sorte sua contentus. Aegro-
 tabat igitur oculorum corporis orbitate; hos quip-
 pe dolens Theodorus, et non inveniens diligentiam
 competentem, in utrisque oculis induit tenebrosos
 albos; quos dum habuisset, et a medicis esse
 insanabiles didicisset, ad sanctorum confessionem
 occurrit, unam sibi spem, qua non confunderetur,
 proponens fidem in eos indubiam, et eorum visi-
 tationem ita creditur adfuturam. Veniens itaque
 ad venerabilem basilicam martyrum, fidei quam in
 ipsos medullitus habuit, fructum adeptus est.
 Tempus enim ibidem moratus brevissimum, fru-
 ctum adeptus est, qui nec temporibus multis ac-
 quiritur, sed simplicitate fidei coalescit; cuius san-
 cti vicissitudinem compensantes, ad fontem suum
 egredi, et ejus fluentis abtui ad oculorum illustra-
 tionem præcipiunt. Ille vero quod jussum est pa-
 ratus efficere, mox ut ductus ad hæc fluentia pro-
 fectus est, ibidemque abluens lumina, et faciali
 quodam extergens aspexit, et cum aquarum humore
 etiam oculorum albos abjecit, qui de oculis
 divina quadam sunt expulsi virtute; atque ad bas-
 silicam currents in eodem faciali omnibus qui ad-
 fuerant demonstravit; exemplum se fidei aliis exhibens,
 et salubritatis, quam fides assequitur, prædican-
 cans magnitudinem.

III. — De Calo qui pedem eruperat.

Calus quidam, qui condigne bonus vocatus est,
 voluntatem enim habuit tali dignam vocabulo, ac-
 tusque in voluntati et vocabulo consequentes, ex in-
 sidiiis inimici, qui callide bonis oblectatur studiis,
 per scalam descendens compeditus est, et desuper
 in terram violento lapsu deductus est, pedeque
 contrito periclitabatur, cannula ipsæ et pedis tibia
 in mille partibus diminuta. Qui dum medicorum
 præsidia conspexisset ad succurrendum invalida,
 dumque fere jam ipsius pedis ossa paulatim ca-
 dendo defluerent, carnibus cum affluentis sanie li-
 quefactis, ad sanctorum martyrum Cyri et Joannia
 confugit præsidium, nimis semetipsum accusans,
 quod medicos præposuerit sanctis, et de hoc val-
 de indulgentiam supplicans invenire, et cum indul-
 gentia medicinam eos concedere: quam, cum fide
 indubia precaretur, adeptus est, candelæ oleo eis
 præcipientibus delibutus, et ex eo reintegrans
 damna ossium dilapsorum. Talis quidem ejusdem
 Cali existit narratio, et miraculi quod in eo per-
 actum est, recordatio.

IV. — *De Isidoro qui pulmone infirmabatur.* A Δ'. — *Περὶ Ἰσιδώρου τοῦ τὸν πνεῦμονα ἀσθενήσαντος.*

Isidori quoque ægritudinem narrabo, et ejusdem ægritudinis admirabilem curam. Majumitis erat Isidorus, non de Majuma Gazæorum exortus, sed de Majuma Alexandrinorum progenitus, qui in Pharo, quæ olim insula fuerat, insitus est; nunc vero pars Alexandriæ adunata, et eadem insula reputatur, licet antiquum habens idem locus persistat vocabulum. Hic namque Isidorus de pulmone graviter fuerat cruciatus, et mors infirmitatis erat remedium; hunc enim putrefactum paulatim expuebat in flegma atque in sanguinem resolutum. Et vitam vitæ ex hoc expectabat, quæ prorsus assequi hujusmodi pulmonis ægritudinem solet.

Sed in hoc Isidorus seipsum conspiciens, et cognoscens quod nulla salutis spes ab hominibus remansisset, habens in sanctos Cyrum et Joannem martyres fidem, quæ montes quidem transponit in mare, mortuos autem erigit de sepulcris, talem namque eis Salvator virtutem attribuit, affectum quem in se habent opportune remunerans, ad eosdem omnipotentes medicos de civitate progreditur: cujus fidem martyres admirati, non in noctis somnio, sed in visione, sese manifestantes, non hoc aut illud facere, sed citri portionem porrigentes, prompte comedere mandaverunt. Ille autem aliquem esse existimans, de his qui præsentibus in basilica fuerant, quod datum fuerat grate suscipiens, et libenter comedens, dum adhuc extremam partem citri quem comedebat manderet, in vomitum motus est; ex hocque turbatus, una cum cibo et vermum, qui pulmonem ejus comedebat, abjecit, quod ejiciens pariter et ægritudinem abjecit, et firmitatem continuo recipit.